
真夏!?のギャル走 in Suzuka Twin

開催日 2025年 9月13日（土）　9：00～17：00

主催 一柳　妃登美（ひとみGO）/鈴鹿ツインサーキット

申込期間 ～9月10日（水） 申込書到着分まで

※締切り後の応募は要相談。当日受付は不可。

申込方法 【ひとみGOのホームページからエントリーする場合】

　①ひとみGOホームページ（http://hitomi-go.jp/）のエントリーフォームからお申込ください。

　②申込後、速やかに下記振込先に「エントリー料金」をお振込ください。

　③事務局にて、申込と入金の両方の確認がとれて参加受理とみなします。

　【振込先】 三菱UFJ銀行　春日井支店

口座番号：普通 ４６６０９２７

口座名義：㈱ツインサーキット

※ 振込手数料は参加者様のご負担となります。

【申込書を郵送またはFAXする場合】

　①ツインサーキットHPにある申込書をプリントアウトしてください。

　②申込書に必要事項を記入の上、郵送またはFAXしてください。

　③申込書郵送またはFAX後、速やかに下記振込先に「エントリー料金」をお振込ください。

　④事務局にて、申込書と入金の両方の確認がとれて参加受理とみなします。

　【郵送先】 〒510-0265　鈴鹿市三宅町2913-2

㈱ツインサーキット　ギャル走事務局 宛

　【FAX】 059-372-2402

　【振込先】 三菱UFJ銀行　春日井支店

口座番号：普通 ４６６０９２７

口座名義：㈱ツインサーキット

※ 振込手数料は参加者様のご負担となります。

使用コース ドリフトDコース　【9：00～17：00 （9：00～12：00、13：00～17：00）】

募集台数 40台程度　※10～15台程度/1クラス

クラス 申込書を記入いただく際に、いくつか質問があります。そちらを回答いただき、

その回答により、クラス分けを決定します。

※参加クラスやクラス別台数は、状況により変動しますので、あらかじめご了承ください。

参加費用 15,000円
※上記料金に含まれるもの

　 ①エントリー料金 ②傷害保険代（500円） ③入場料金（500円：参加者本人のみ） ④ランチ代

※走行時間：できるだけ長く走れるように考えています。

※8月29日（金）までに申込し、主催者側にて振込確認が取れた場合：15,000円

　上記に間に合わない場合は2,000円upの17,000円となります。

参加資格 ・18歳以上で普通免許取得者（未成年者は親権者の同意が必要）

・女性のみ

服装規定 ・ヘルメット（フルフェイスまたはジェット）

・グローブ（レーシンググローブ、軍手など、指なしのものは不可）

・長袖、長ズボン（七分丈などは不可）

・靴（サンダル不可）

1/2



車両規定 ・3点式以上のシートベルト

・牽引フック要（純正も可）

・オープンカーは4点式以上のロールバー装着必要

　（ソフトトップなどを閉めての走行であれば、ロールバー不要）

・ボンネット無は不可

・窓無しや運転席側の窓が2/3以上閉まらないものも不可（ウィンドウネットは可）

・仮ナンバーでの参加は不可（取り外せばOK）

・著しく音の大きい車両は参加を断る場合もあり（主催者判断）

ドリコン 基本は全員参加でお願いします。

審査員 決まり次第、発表します。

審査コーナー 決まり次第、発表します。

スケジュール 当日発表します。

賞典 各クラス 1～3位 　 ※賞品も考えています。

その他 ・同乗走行可能。（ただし、ドリコンは不可。）

　同乗走行する方は受付事務所にて、サーキット傷害保険（500円/名）の加入が必要です。

　同乗の方も参加者と同様の服装（グローブは不要）でお願いします。

・当日参加受付はお断りいたします。必ず事前申込・入金でお願いします。

　ただし、参加台数が少ない場合などは特例により、当日申込を認める場合もあります。

・入場料金について、参加者様ご本人は免除とさせていただきます。

　（入場ゲートにて、お名前のチェックがあります。

　それ以外の方(一般見学者含む）は500円/おひとり様の入場料金がかかります。

・コース内や場内における危険行為、禁止行為などが発覚した場合や、主催者及びサーキット

  スタッフの指示に従えないお客様につきましては走行拒否や退場処分とさせていただくことが

　あることをあらかじめご了承ください。

・コース内・施設内設備の破損については、主催者及びサーキット側で悪質であると判断した

　場合は、修繕費用の請求をおこないますので、あらかじめご了承ください。

・8：00以前、12：00～13：00、17：00以降のエンジン空ぶかしなどの騒音については、一切禁止

　とさせていただきます。また、日中であっても、適正音量を超える車両であると判断した場合は、

　走行禁止とさせていただくこともございますので、あらかじめご了承ください。

申込・お問合せ 一柳 妃登美

TEL：090-7096-2270 (要通知）

㈱ツインサーキット　ギャル走事務局

TEL：059-372-2401
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